
BON DE COMMANDE

Vos commandes par Internet : www.malongo.com • Vos commandes par téléphone : 09 69 32 20 36

Adresse e-mail : .........................................@......................................................
Adresse de facturation :
Nom : M. / Mme...............................................Prénom : .......................................
Adresse : ..................................................................................................................
....................................................................................................................................
Code Postal : ..................................................Ville : ..............................................
N° de téléphone : .................................................................................................

Adresse de livraison :
Nom : M. / Mme...............................................Prénom : .......................................
Adresse : ..................................................................................................................
....................................................................................................................................
Code Postal : ..................................................Ville : ..............................................
N° de téléphone : .................................................................................................

Réf. Quantité DOSES Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

110500

113191
113192
113193
113206
113207
113190
113251
113360
113230
113260
113550
113189
113275
113199
113237

113239
113201
113202
113203
113205
113211

100077

100400
100401

Coffret Blue Mountain de la Jamaïque

Brésil Sul de Minas
Colombie IGP* Commerce Équitable

Moka d’Éthiopie Biologique & Équitable
Laos Biologique & Équitable

Cuba Santiago
Grande Réserve

Italian Style
Grande Réserve XXL

Les Petits Producteurs Commerce Équitable
Les Petits Producteurs XXL Commerce Équitable

Les Purs Matins Biologique & Équitable

La Tierra Biologique & Équitable
Déca Aqua Biologique & Équitable

Les Cafés Éphémères (selon café disponible)
Honduras & Guatemala 

Biologique & Équitable
Moka & Laos Biologique & Équitable

Zimbabwe Farfell
Salvador la Reforma Commerce Équitable
Mexique Veracruz Biologique & Équitable

Myanmar  Commerce Équitable
Bolivie La Asunta

Lot de 2 Étuis Les Cafés éphémères  
(selon café disponible)

Colombie IGP* Commerce Équitable

Grande Réserve

5x4

4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4

4x4
4x4
4x4
4x4
4x4
4x4

8x4

10x16
10x16

44,90 €

4,90 €
4,90 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
4,60 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,90 €
5,20 €
5,20 €
5,20 €
4,90 €
5,40 €

5,40 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €
5,80 €

9,30 €

47,50 €
43,00 €

Réf. Quantité DOSES

Sous Total Doses

Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

100402
100403
100404
100405
100406 
100407
100408
100409
100422

100411

110283
110284
110285 
110286
110194
110213
110210

100262

100235

100265

100264

100266

Grande Réserve XXL
Brésil Sul de Minas

Moka d’Éthiopie Biologique & Équitable
Petits Producteurs Commerce Équitable

Purs Matins Biologique & Équitable
Déca Aqua Biologique & Équitable

La Tierra Biologique & Équitable
Italian Style

Honduras & Guatemala 
Biologique & Équitable

Moka & Laos Biologique & Équitable

Moka d’Éthiopie Biologique & Équitable
Déca Aqua Biologique & Équitable

Colombie IGP* Commerce Équitable
La Tierra Biologique & Équitable

Grande Réserve
Petits Producteurs Commerce Équitable

Ristretto

Cave Latine (32 doses Brésil, 16 doses  
Colombie IGP* & 32 doses Petits Producteurs)

Cave Biologique & Équitable (32 doses Purs 
Matins, 48 doses La Tierra & 48 doses Déca Aqua)

Cave Découverte (32 doses Grande Réserve, 
32 doses Brésil, 32 doses Colombie IGP*, 32 doses

Moka d’Éthiopie & 16 doses Déca Aqua)

Cave 3 Saveurs (48 doses Brésil, 48 doses 
Colombie  IGP* & 48 doses Moka d’Éthiopie)

Cave Invitation (16 doses Brésil, 16 doses 
Colombie IGP*, 16 doses Moka d’Éthiopie, 

32 doses Cuba & 32 doses Laos) 

10x16
10x16
10x16
10x16
10x16
10x16
10x16
10x16
10x16

 10x16
 

1x100
1x100
1x100
1x100
1x100
1x100
1x100

 
1x80

1x128

1x144

1x144

1x112

43,50 €
45,50 €
50,50 €
45,00 €
50,50 €
50,50 €
50,50 €
45,50 €
50,50 €

 50,50 €
 

29,50 €
29,50 €
28,50 € 
29,50 €
28,00 €
28,50 €
28,00 €  

23,90 €

41,00 €

43,00 €

43,00 €

35,00 €

Réf. Quantité BOÎTES DE CAFÉ MOULU Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

001505
001531
001550
001540
001560

007989
007947
007936
007951
007984

007988

007969

007974
007996

Les Purs Matins Biologique & Équitable 

Déca Aqua Biologique & Équitable

La Tierra Biologique & Équitable

Supremo d’Arabica
Carat

Élysée Biologique & Équitable

Côte d’Azur Biologique & Équitable 

Origine - Laos Biologique & Équitable

Origine - Cuba Santiago
Origine - Myanmar Shan

Commerce Équitable

Origine - Éthiopie Sidamo 
Biologique & Équitable

Origine - Mexique Veracruz 
Biologique & Équitable

Origine - Zimbabwe Farfell
Origine - Bolivie La Asunta

1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
1x250g

1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
1x250g

1x250g

1x250g

1x250g
1x250g

5,00 €
5,50 €
5,00 €
5,00 €
6,00 €

12,00€
12,00€
6,30 €
6,30 €
8,20 €

8,40 €

8,20 € 

8,20 €
8,20 €

Réf. Quantité BOÎTES DE CAFÉ MOULU

Sous Total Boîtes

Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

001544

001548

004000
004001
004002
004003 
004004
004005
004006
004007
004062

007957

007958

007959

Café des Petits Producteurs 
- L’original Commerce Équitable
Café des Petits Producteurs 

- L’intensité Commerce Équitable

«Pures Origines» - La Grande Réserve
«Pures Origines» - Brésil Sul de Minas
«Pures Origines» - Pur Colombie IGP*

«Pures Origines» - Pur Kenya
«Pures Origines» - Moka Sidamo
«Pures Origines» - Pur Papouasie

«Pures Origines» - Blue Mountain Jamaïque 
«Pures Origines» - Dolce (décaféiné)

«Pures Origines» - Maragogype
 

Méthode Expresso 
- Pérou Biologique & Équitable

Méthode Filtration - Rwanda
Méthode Presse Française 

- Burundi Commerce Équitable

1x250g

1x250g

1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
1x250g
 1x250g
1x250g

1x250g

1x250g

1x200g

4,00 €

4,50 €

8,60 €
8,60 €
8,60 €

11,80 €
8,60 €
8,60 €

55,00 €
8,50 € 
8,60 €

8,00 €

7,30 €

7,00 €

*Indication géographique protégée

nouveau

nouveau

nouveau

nouveau



Envoyer votre commande à : MALONGO – Service VAD – 1167 Route de Saint-Laurent 06610 LA GAUDE
TÉL. 09 69 32 20 36 (N° Cristal – Appel non surtaxé)

C.M.C. Société Anonyme au capital de 2 053 800 € - R.C Grasse 81 B 111 - Siret N° 955 802 061 00106

Réf. Quantité BOÎTES DE CAFÉ MOULU Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

Lot de 12 boîtes Suprêmo d’Arabica

Lot de 12 boîtes Carat

Lot de 12 boîtes Petits Producteurs 
- L’original Commerce Équitable

Lot de 12 boîtes Petits Producteurs 
- L’intensité Commerce Équitable

Lot de 12 boîtes La Tierra 
Biologique & Équitable

12x250g

12x250g

12x250g
 

12x250g
 

12x250g 

 

54,10 €

54,10 €

39,60 €
 

46,40 €
 

47,10 €

 

Réf. Quantité BOÎTES DE CAFÉ MOULU Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

100144

100145 

Lot de 12 boîtes Déca Aqua 
Biologique & Équitable

Lot de 12 boîtes Les Purs Matins 
Biologique & Équitable

12x250g

12x250g

50,60 €

47,10 €

Sous Total  Boîtes 

100146

100198

100142

100209

100143

Réf. Quantité DOSES - Thés & Infusions Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

113606
113607
113608
113610

100036
 

Thé Darjeeling Biologique & Équitable

Thé Vert Biologique & Équitable

Infusion Verveine Biologique

Infusion Camomille Biologique
 

Cave Douceur (32 doses Thé vert Biologique 
& Équitable, 32 doses Darjeeling Biologique & 

Équitable, 32 doses infusion Verveine Biologique        
et 32 doses infusion Camomille Biologique)

4x4
4x4
4x4
4x4

1x128

4,30 €
4,30 €
3,90 €
3,90 €

27,90 €
 

Réf. Quantité MIGNARDISES

Sous Total Thés, Infusions & Mignardises

Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

110030
110627
110150
110141
260004
260007
110113
120009 
120041

Chocolat en poudre sucré
Chocolat en poudre lacté & sucré

Châtines (amandes grillées et chocolat lait)
Châtines (amandes grillées et chocolat lait)

Bûchettes sucre blanc 
Bûchettes sucre ambré Biologique & Équitable

Papillotes chocolat - café
Speculoos

Mix biscuit origine France (Caramel beurre 
salé, citron de Menton, abricot et chocolat)

1x1kg
1x1kg

1x100g
1x200
1x80
1x80

1x700g
1x300
1x200

 

14,00 €
16,00 €
4,20 €

26,50 €
3,20 €
4,10 €

22,40 €
16,00 €
16,50 €

Réf. Quantité ARTS DE LA TABLE Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

100090
100092
100091
100093
130085
130086
130087
100015
100016
100120
109968

109929
109986

Tasses Expresso «Ovales»
Tasses cafés gourmands «Ovales»

Tasses Cappuccino «Ovales»
Mugs «Ovales»

Tasse Barista Expresso
Tasse Barista double expresso

Tasse Barista Cappuccino
Tasses Expresso

Tasses Cappuccino
Verres Expresso Malongo
Spatules en inox Malongo

Gobelets en carton 10cl
Gobelets en carton 18cl

1x6
1x4
1x6
1x4

1 
1
1

1x6
1x6
1x6

1x12

1x70
1x75

22,70 €
16,70 €
28,70 €
20,70 €
  8,00 €

10,50 €

12,00 €
25,70 €
30,70 €
18,70 €
15,20 €

3,80 €
 5,00 €

Réf. Quantité MATÉRIEL D’ENTRETIEN

Sous Total Arts de la Table et Matériel d’entretien

Condt. Prix
Unit.

Prix 
total TTC

109983

109170 

802759

940514
803520
802340

922557

Kit conso (140 gobelets, 130 agitateurs bois et 
128 bûchettes de sucre

Kit Petits Producteurs Commerce Équitable 
(200 doses petits producteurs commerce équitable, 

210 gobelets, 130 agitateurs bois et 160  
bûchettes de sucre biologique et équitable) 

Kit détartrage (machines Oh expresso 
et Oh Matic)

Kit détartrage (machine Ek’Oh)

Kit détartrage (machine NeOh)

Filtre anticalcaire BRITA 
(anciens modèles 123 Spresso)

Filtre anticalcaire BRITA MAXTRA 
(machines Oh expresso et Oh Matic)

1

1 

1

1
1
1

1

14,20 €

72,00 € 

6,60 €

7,60 €
7,60 €
6,50 €

6,50 €

Noter ci dessous vos articles supplémentaires non référencés sur le bon de commande :

Tarifs applicables à compter du 01/11/2021. 

              			   Total TTC

Frais de Port

PORT GRATUIT À PARTIR DE 60 €

TOTAL À PAYER TTC

4,90 €

 Par carte bancaire :          
N° :……………………/………………………/………………………./………………………/

Date d’expiration : ………………./………………(mention obligatoire)

3 derniers chiffres du numéro imprimé au dos de votre carte bancaire (Cryptogramme Visuel) : .................

								        DATE 		  SIGNATURE
 Par chèque à la commande:
(ci-joint chèque du montant total à l’ordre de MALONGO).

Port valable pour la France métropolitaine, Corse et Monaco uniquement.
Pour l’international, merci de consulter la boutique en ligne sur :
www.malongo.com


